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Urząd Gminy w Iławie udostępnił harmonogram imprez na 2016 rok. Gmina nie rezygnuje z
żadnego ze swoich regularnie organizowanych wydarzeń.

Flagową imprezą plenerową organizowaną przez Urząd Gminy Iława i Gminny Ośrodek Kultury w
Lasecznie pozostaje Festiwal "Nad Jeziorakiem", który w tym roku zaprosi publiczność do Siemian w
przedostatni weekend lipca. W letnim kalendarzu imprez plenerowych nie zabraknie też Święta
Indyka, które w ubiegłym roku spotkało się z entuzjastycznym przyjęciem mieszkańców. Wydarzenie
cieszyło się wtedy ogromnym zainteresowaniem, a goście festynu docenili szereg darmowych
atrakcji przygotowanych przez organizatorów. Nie zabraknie też imprez, które gmina organizuje
regularnie od lat, w tym m.in. Festynu Behringowskiego, Spotkania Kultur, Spotkania z Folklorem,
czy Regionalnego Święta Mleka. Spis wszystkich wydarzeń przedstawiamy poniżej.

PLAN IMPREZ GMINY IŁAWA W ROKU 2016

Gminna Gala Sportu i Kultury, SSP w Wikielcu, 26 lutego Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego
o Puchar Wójta, SSP w Wikielcu, 2 kwietnia Regaty o Puchar Wójta Gminy Iława, Siemiany, 30
kwietnia Gminne Obchody Dnia Strażaka, Laseczno, 14 maja Dni Rodziny, Gałdowo, 15 maja
Długodystansowe Mistrzostwa Polski Żeglarzy Niepełnosprawnych Jeziorak 2016, Siemiany, 20-21
maja Regionalne Zawody Jeździeckie w Skokach przez Przeszkody o Puchar Wójta Gminy Iława,
Tynwałd, 4 czerwca Jarmark Ludowy w Rudzienicach, Rudzienice, 5 czerwca XIII Festyn
Behringowski, Ławice, 11 czerwca Spotkanie Kultur - Tynwałdzka Sobótka, Tynwałd, 24 czerwca
Święto Indyka, Nowa Wieś, 26 czerwca Laseczniada, Laseczno, 2 lipca Ząbrowiada, Ząbrowo, 9 lipca



"Nad Jeziorakiem" - Festiwal Siemiany 2016, Siemiany, 22-23 lipca Spotkania z Folklorem, Szałkowo,
31 lipca Regionalne Święto Mleka z Mlekovitą, Wikielec, 20 sierpnia Mózgowiada, Mózgowo, 27
sierpnia Dożynki Gminne, Kałduny, 11 września Festiwal Pieśni i Piosenki Polskiej, Rudzienice, 3-4
listopada
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